СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 22 октября 2018 года	№ 06-135

О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов Коськовского сельского поселения от 26 апреля 2013 года № 06-141 «Об утверждении Положения об организации деятельности старост, Общественных советов на территории Коськовского сельского поселения»

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом  Ленинградской области от 14 декабря 2012 года №95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», Уставом муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Коськовского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в решение совета депутатов Коськовского сельского поселения от 26 апреля 2013 года № 06-141 «Об утверждении Положения об организации деятельности старост, Общественных советов на территории Коськовского сельского поселения».
2. Приложение №1 к решению изложить в новой редакции (Прилагается).
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Трудовая слава», на официальном сайте Коськовского сельского поселения /в сети Интернет (http://tikhvin.org/gsp/koskovo), в библиотеках, информационных стендах, у старост.
4. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
5. Предусмотреть в бюджете Коськовского сельского поселения на 2019 год денежное вознаграждение вновь избранных старост.

Глава муниципального образования			Ю.А. Тиханов

881367 43-140

Приложение
к решению совета депутатов Коськовского сельского поселения
от 22 октября 2018 года № 06-135

Описание территорий,
на которых может осуществляться деятельность старост, Общественных советов
Коськовского сельского поселения

	№
округа
	Наименование сельских населенных пунктов
	Количество
зарегистрированных
граждан

	1.
	Деревня Тумово
Деревня Сукса
Деревня Сашково
Деревня Ратилово
Деревня Ульянино
Деревня Леоново
Деревня Коково
Деревня Красный Порог
	93

	2.
	Деревня Харитоновщина
Деревня Исаково
Деревня Новинка
Деревня Медвежий Двор
Деревня Ваньково
Деревня Евдокимово
Деревня Песчанка
	128

Описание территорий,
на которых может осуществляться деятельность старост

	1.
	Деревня Ладвуши
	11

	2.
	Деревня Саньково
	35

	3.
	Деревня Снопово
	14

	4.
	Деревня Вахрушево
Деревня Середка

	21

[bookmark: _GoBack]